平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 大紀アルミニウム工業所

代表者 代表取締役社長 山本隆章

（コード番号 5702）

問合せ先責任者 専務取締役 仲南弘三

（TEL 06-6444-2751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,600 1,190 910 610 14.77

今回発表予想(B) 52,200 900 710 650 15.74

増減額(B-A) 1,600 △290 △200 40

増減率(%) 3.2 △24.4 △22.0 6.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

27,620 △1,580 △1,785 △2,038 △49.35

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 108,900 2,730 2,150 1,420 34.38

今回発表予想(B) 108,400 2,280 1,860 1,320 31.96

増減額(B-A) △500 △450 △290 △100

増減率(%) △0.5 △16.5 △13.5 △7.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

69,248 △290 △604 △1,041 △25.21

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,600 660 490 250 6.05

今回発表予想(B) 44,400 370 330 40 0.97

増減額(B-A) 2,800 △290 △160 △210

増減率(%) 6.7 △43.9 △32.7 △84.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

24,276 △450 △542 △765 △18.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,800 1,630 1,310 690 16.70

今回発表予想(B) 88,900 1,340 1,130 510 12.35

増減額(B-A) 1,100 △290 △180 △180

増減率(%) 1.3 △17.8 △13.7 △26.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

60,874 426 341 △425 △10.31

修正の理由

 第2四半期の個別業績は製品と原料の価格差が予定より圧縮され売上総利益が減少したことのほか、当社子会社である
株式会社 陽紀 がアルミニウム二次合金（溶湯）の製造販売を10月末日で休止することに伴い、同社に対して500百万円の
関係会社株式評価損を特別損失に、貸倒引当金繰入額60百万円を販売費及び一般管理費に計上したことにより前回予
想数値を修正するものであります。

以 上